İbrahim

(as), Allah’ın ölüleri dirilttiğin-
de şüphe etmediği halde Al-
lah’tan ölüleri nasıl dirilttiğini
kendisine göstermesini iste-
miştir.[3] İbrahim (as) bu iste-
ğiyle bilgisini ilme’l-yakînden
ayne’l-yakîne taşımak istemiş-
tir. Fahreddin er-Râzî (ö.
606/1210) gibi alimler bu
ayetleri delil göstererek yakîn
(kesin) bilgiler arasında dere-
ce farkının bulunduğuna kana-
at getirmişlerdir.[4]

[3] Bakara, 2/260.
[4] Yavuz, Yusuf Şevki, “Ayne’l-Yakîn “, DİA, IV, 269.

İMAN DAVASI

قُلْ يَا اأيُّهَا النَّاسُ اإنِ كنُتُمْ فِي شَكٍّ مِّن دِينِي فَلَا
هَ هِ وَلَـكِٰنْ اأعْبُدُ اللّـَ اأعْبُدُ الَّذِينَ تَعْبُدُونَ مِن دُونِ اللّـَ